5.1万份股票期权。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源及对公司的影响

1、回购注销原因

激励对象苏娟因个人原因已经从公司离职，已不符合激励条件。 根据《公司首期股票期权与限制性

股票激励计划草案（修订稿）》“第八章激励计划变更、终止” 中（三）激励对象个人情况发生变化中的

规定：“激励对象因包括但不限于触犯法律、违反职业道德、泄露公司机密、失职或渎职等行为严重损害

公司利益或声誉而被公司解聘或解除劳动关系的，或因辞职而离职的，经公司董事会批准，取消其激励

资格，自离职之日起所有已获授但尚未行权的股票期权由公司注销，已获授但尚未解锁的限制性股票由

公司回购注销” ，以及公司2013年第二次临时股东大会通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司

首期股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》的规定，公司决定回购注销离职激励对象苏娟持

有的已获授但尚未解锁的6万股限制性股票。

2、回购注销数量

苏娟作为激励对象于2013年6月17日获授公司限制性股票共计6万股，明细如下：

序号 姓名

获授数量

（

万股

）

授予价格

（

元

/

股

）

授予日期 回购注销数量

（

万股

）

回购价格

（

元

/

股

）

1

苏娟

6 12.68 2013.6.17 6 12.68

由于限制性股票自授予之日起至董事会审议通过回购注销事项之董事会会议召开之日止的期间

内，公司未有资本公积转增、送股、配股等事项发生，因此本次公司回购注销的上述离职激励对象持有的

限制性股票数量与授予时一致，即回购注销限制性股票6万股。

本次公司回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划限制性股票激励额度的0.52%�和回购注

销前总股本的0.01%。

3、回购注销价格

公司于2013年6月17日向激励对象苏娟授予限制性股票的授予价格为12.68元/股。

由于限制性股票自授予之日起至董事会审议通过回购注销事项之董事会会议召开之日止的期间

内，公司未有派息事项，因此本次回购注销价格与授予价格一致，即回购注销苏娟持有的限制性股票价

格为12.68元/股。

4、用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金数量按本次限制性股票的回购价格加上中国人民银行公布的定期存款利

率计算的利息计算，全部为公司自有资金。

5、对公司的影响

本次限制性股票的回购注销不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的 563,450,000股变更为 563,390,000股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

146,779,753 26.05% -60,000 -60,000 146,719,753 26.04%

股权激励限售股

10,950,000 1.94% -60,000 -60,000 10,890,000 1.93%

高管锁定股

135,829,753 24.11% 135,829,753 24.11%

二

、

无限售条件股份

416,670,247 73.95% 416,670,247 73.96%

人民币普通股

416,670,247 73.95% 416,670,247 73.96%

三

、

股份总数

563,450,000 100% -60,000 563,390,000 100%

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2014年11月27日

中银基金管理有限公司关于旗下部分基金

在华宝证券开通定期定额交易并参与定期

定额及网上交易相关优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，中银基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）经与华宝证券有限

责任公司（以下简称“华宝证券” ）协商决定，自2014年12月1日起，在华宝证券开通旗下部分基金的定

期定额交易，并同时参与华宝证券定期定额申购和网上交易申购费率优惠活动。

一、适用基金

基金代码 基金全称 费率优惠

（

是

/

否

）

定投

（

是

/

否

）

163801

中银中国精选基金 可优惠 是

163802

中银货币市场基金 不可优惠 是

163803

中银持续增长股票型基金 可优惠 是

163804

中银收益混合型基金 可优惠 是

163805

中银动态策略股票型基金 可优惠 是

163806

中银稳健增利债券型基金 不可优惠 是

163807

中银行业优选灵活配置基金 可优惠 是

163808

中银中证

１００

指数基金 可优惠 是

163812

中银稳健双利债券型

B

类基金 不可优惠 是

163811

中银稳健双利债券型

A

类基金 可优惠 是

163818

中银中小盘成长股票型基金 可优惠 是